¶. br. Inter natos mulierum, * Non surréxit major. Inter. **¶.** Joánnē Baptista. Non. **G**lória Patri. Inter.

¶. Elísabeth Zachariæ magnum virum génuit. **¶.** Joánnem Baptistam Præcursórem Dómini.

Ad Nonam.

Capitulum. *Isaiæ 49. b.*

REGES vidébunt, et consúrgent príncipes, et adorábunt Dóminum Deum tuum, et sanctum Israël, qui elégit te.

¶. br. Elísabeth Zachariæ* Magnum virum génuit. Elísabeth.

¶. Joánnem Baptistam præcursórem Dómini. Magnum. **G**lória Patri. Elísabeth.

¶. Iste puer magnus coram Dó-

mino. **¶.** Nam et manus ejus cum ipso est.

IN II. VESPERIS.

Añæ et Capitulum de Laudibus. Psalmi et Hymnus ut in j. Vesperis. 348.

¶. Iste puer magnus coram Dómino. **¶.** Nam et manus ejus cum ipso est.

Ad Magnificat, Aña. Puer, qui natus est nobis, * plus quam Prophéta est : hic est enim, de quo Salvátor ait : Inter natos mulierum non surréxit major Joánnē Baptista.

Et fit com. sequentis.

DIE XXV. JUNII.
S. Gulielmi, Abbatis.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. (115) præter sequentia.

Aña. Similábo. **¶.** Amávit, ut supra.

Oratio.

Deus, qui infirmitati nostræ ad teréndam salutis viam in San-